Srodki

funduszu
przypadaj Klasyfikacja budzetowa
ace na
dane Przedsi¢wzigcia
cq. .. Kwoty
Lp. | Nazwa solectwa solectwo przewidziane do realizacji
. planowane

(art. 2 ust. | wedlug wniosku solectwa

1 Ustawy o

funduszu Dzial Rozdzial §

soleckiego

)
Eksploatacja TOY-TOY 900 90001 4300 150,00
Prace porzadkowe — plac zabaw 900 90004 4210 500,00
Prace porzadkowe - wiata 900 90004 4300 1.800,00
Swietlica wyposazenie — zakup 991 92109 4210 3.500.00
L. LACZNA 10.263,06 | o ioriatow 200,

Energia elektryczna 921 92109 4260 1.000,00
Imprezy integracyjne-zakup 921 92195 4210 2.000,00
materiatow
ngf’gezy integracyjne-zakup 921 92195 4300 1.313,06




Promocja miejscowosci — zakup

oy 750 75075 4210 750,00
materiatdow
Promocja miejscowosci — zakup 750 75075 4300 750,00
ustug
Rewitalizacja placu wiejskiego 900 90004 4210 939,68
RYBNICA LESNA | 10.639,68
Rewitalizacja placu wiejskiego 900 90004 4300 200,00
Projekt budowlany — $wietlica 921 92109 4300 5.000,00
wiejska
Imprezy integracyjne — zakup 921 92195 4210 1.500,00
materiatow
Imprezy integracyjne - zakup 921 92195 4300 1.500,00
ustug
UNISEAW SLASKI | 25.014,24 | Promocja miejscowosci —zakup | 5 75075 4300 300,00
materiatdow
Plac zabaw — doposazenie i
rewitalizacja, zakup podkaszarki, 900 90004 4210 11.714,24
paliwa
Plac zabaw — doposazenie i
rewitalizacja, zakup podkaszarki, 900 90004 4300 2.000,00
paliwa
Swietlica — energia elektryczna 991 92109 4260 1.500,00
+ woda+c.o.
Swietlica — optaty czynszowe 921 92109 4400 4.200,00




Imprezy integracyjne-zakup
materiatow

921

92195

4210

2.000,00

Imprezy integracyjne-zakup
materiatow

921

92195

4300

3.300,00

SOKOLOWSKO

31.385,50

Promocja miejscowosci — zakup
materiatdow

750

75075

4210

2.000,00

Promocja miejscowosci — zakup
ustug

750

75075

4300

1.500,00

Tereny rekreacyjno parkowe —
zakup materiatow do utwardzenia
terenu, do montazu tawek. Zakup
roslin, nawozow, koszy, fawek
i ogrodzenia)

900

90004

4210

11.885,50

Tereny rekreacyjno parkowe —
zakup ustug (ustugi ziemne na
terenie boiska do pitki siatkowej,
utrzymanie zieleni)

900

90004

4300

2.000,00

Swietlica — centralne
ogrzewanie

921

92109

4260

1.800,00

Swietlica - czynsz

921

92109

4400

4.400,00

Swietlica wiejska — zakup
materiatow zwigzanych z
funkcjonowaniem i utrzymaniem

921

92109

4210

2.000,00

Imprezy integracyjne — zakup
materiatdow

921

92195

4210

2.800,00

Imprezy integracyjne — zakup
ushug

921

92195

4300

3.000,00




Zakup wyposazenia placu zabaw

S 900 90004 4210 1.132,00
— zakup materiatow
Swietlica - zakup materiatow 921 92109 4210 5.584,78
Swietlica - energia elektryczna, 91 92109 4260 700.00
GOLINSK 16.916,78 | woda )
Swietlica —zakup ustug 921 92109 4300 7.500,00
Swietlica — odpady 921 92109 4520 500,00
Imprezy integracyjne — zakup 921 92195 4210 1.000,00
materiatow T
Imprezy integracyjne — zakup 921 92195 4300 500,00
ustug >
Promocja miejscowosci — zakup
NOWE SIODLO 14.970,88 materialow 750 75075 4210 2.000,00
Promocja miejscowosci — zakup
ushug 750 75075 4300 2.000,00
Zakup wyposazenia na plac 900 90004 4210 4.970,88
zabaw 10,
Swietlica - zakup materiatow 921 92109 4210 1.300,00
Swietlica — energia elektryczna 921 92109 4260 1.500,00




) 921 92109
Swietlica — zakup ustug 4300 200,00
Imprezy integracyjne — zakup 921 92195 4210 1.500.00
materiatow T
Imprezy integracyjne — zakup 921 92195 4300 1.500.00
ustug T
Plac zabaw - doposazenie 900 90004 4210 4.144,49
Plac zabaw — zakup sitowni 900 90004 4300 9.400,00
Swietlica — optata za $cieki 921 92109 4300 300,00
KOWALOWA 17.544,49 | . . . .
Swietlica — woda, energia 921 92109 4260 700.00
elektryczna ’
Imprezy integracyjne — zakup 921 92195 4210 1.500,00
materiatow T
Imprezy integracyjne — zakup 921 92195 4300 1.500,00

ustug




